Voluinus Lgitnr & nandamus vobis omnibus qui Prowincias regitis s quiqne adminia
Srationibus prefidetss | we hec omnia piffim & publice proponasis o ininngatis [ub
penapesfonaram & revune vt Nullus Scholaris legendi cansi exire aideat cxtra Rew
gnum,nec infra Regnum aliquis addifiere andeat alibi vel docere: ¢ qui de Regao fune,
extra Regnumin [cholis fub pradicta corum paventibus irinngatis pens vt Yfgue ad fe-
Sfam S, Michaclis in proximo reucrtantur.,

Piavite.,,  Conditiones autcm quas Scholaribus concedimus ,erunt ifte, 1, Imprimis
“*, quod in Ciujrate pradicta Doftores & Magiftri erunt in qualibet Faculea-
u te. 2. Scholares autem vndecunque venerine |, {ecurd veniant morando , tando
» & redeundo tam in perfonis quam in rebus nullam fentientes in aliquo lz-
» flonem. 5. Hofpitium quod mclius in Ciuitate fuctrit , Scholaribus locabigur pro
,» duarum vnciarum auri annua penfione : nec vlera aftimatio eius afcender, Infra
» predidtam autem fummam & vique adillam Hofpitia eftimatione duorun Cj-
- Wium & duorum Scholarium locabuntur, 4. Mutuum fiar Scholaribus ab illis
. qui adhoc fuerint ordinari, fecundum quod cis necefle fueric datis libris in
» pignore & precario reftitutis , receptis Scholaribus fideiufforibus pro cifdem,
. Scholarisverd qui mutuumrecipice , jurabit quod de terra aliquatenus non re.
, ceder; donec precaria reftituet , vel mutuumab co fueric exolutum, vel aliis
, fatistatum fuene Credicori, Pradicta autem Precaria i Creditoribus non reuo-
» cabuntur quandiu fcholares voluerine in ftudio permanere. 5. Irem omnes
. fcholares in Ciuilibus fub cifdem Do&oribus,& Magiftris debeant conueniri,
» Omnes igitur amodo qui ftudere voluerint in aliquaFaculrate , vadane Ncapo-
. limad fludendum , & nullus aufus fic pro {cholis extra Regnumeexire, vel infra
. Regnum in aliis fcholis addifcere vel doceres & qui funt de Regno extra Re-
» gnumin fcholis vique ad feftum S. Michaglis proximé venturum fine morz dif-
. pendio reucrtantur. De framento autem, vino, carnibus, pifcibus & aliis qua
. ad vittum pertinenr , modum nullum ftatuimus, cum iniis omnibus abundet

L} Y » . "
Vniverfitatis Parifienfis. 1y
Prouincia qua venduntur Scholaribus fecundum quod venduntur Civibus , & «
ctiam per Contradam. Id. Regionem Centréc,

Idem Imperator apud cundem Ep. 12, Ad Capitancum Siciliz de cadem Re-
formationc. Solicitndo continua curas noftras cxagitat, 8&c. Volenees iraque fu-
per hoc Antiquotum gratam renouate temperiem & in Regninoftri faftigia eri-
pudialibus nouitatis noftrx principiis augmentare, Wviversaze Stvpiva in
Ciuitate noftra Neapoli confultd vtique deliberatione prouidimus reforman-
dum; ve Ciuitas ipfa.antiqua Mater & Domus ftudij ficut puricate fidei & fitus .
amcenitate prfulgee, fic renouat quafi paranympha fcientiz & fingularium .
Hofpitalaria Facultarum docentibus & addifcentibus {c prabeat gratiofam. Ad «
hoc igitur tam Celebre Conuittium Magiltros quofliber & Scholares hilaricer
inuitamus , fidclicati tux mandantes quatenus praiens Beneplacitum noftrum -
per Turifdidtionem tuam folenniter ftudeas publicare, firmam fingulis fiduciam ’
oblaturus, quod Immunitates & libertates omnes quibus olim tam in Neapoli-
tano quam In Salernitano ftudiis vei & gaudcre fune (oliti faciemus vpiuctfis &
fingulis illuc irc volentibus inuiclabilicer obferuari.